
Résultats Omnium #1- Course Scratch - 10 Tours – 2,5 Km

Communiqué n° 3 b

Rang N°  Nom – Prénom Nation UCI Id Comité Club Caté

1 55 BUNEA Flavia FRA 10067651319 CD42/ Loire V.C. ROANNAIS U17 40

2 54 BONORA Axelle FRA 10123083381 CD42/ Loire U.C. D'AFFINOIS/PELUSSIN U15 38

3 57 GARNIER ROUSSAUD Loélie FRA 10135340242 CD42/ Loire U.C. D'AFFINOIS/PELUSSIN U17 36

4 56 DEWAELE Nikki FRA 10072319443 CD42/ Loire E.C. ST ETIENNE – LOIRE U17 34

5 58 MATHELIN Célia FRA 10099818034 CD42/ Loire V.C. ROANNAIS U15 32

6 53 CARTRON Charlotte FRA 10118290874 CD74/ Haute-Savoie V.C. CLUSES SCIONZIER U15 30

7 51 GOUZE Clara FRA 10127558418 CD73/ Savoie LA MOTTE SERVOLEX CYCLIS U17 28

8 52 CARTRON Célia FRA 10108395965 CD74/ Haute-SavoieV.C. CLUSES SCIONZIER U17 26

N° Nom, Prénom Réf. Libellé

Classement Général Provisoire après la 1ère épreuve : Scratch Communiqué n° 3 c

Rang N°  Nom – Prénom Scratch Total Points

1 55 BUNEA Flavia 40 40

2 54 BONORA Axelle 38 38

3 57 GARNIER ROUSSAUD Loélie 36 36

4 56 DEWAELE Nikki 34 34

5 58 MATHELIN Célia 32 32

6 53 CARTRON Charlotte 30 30

7 51 GOUZE Clara 28 28

8 52 CARTRON Célia 26 26
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Résultats Omnium #2- Course Tempo - 10 Tours – 2,5 Km

Communiqué n° 6 b Courses du 25/5/2024

Temps du vainqueur : 3'53''  -  Moyenne : 38,5 km/h 6

Rang  Nom Prénom Nation UCI Id N° des Sprints gagnés

1 57 GARNIER ROUSS Loélie FRA 10135340242 4,5 2 2 6 40

2 56 DEWAELE Nikki FRA 10072319443 6 1 1 1 38

3 51 GOUZE Clara FRA 10127558418 3 1 1 2 36

4 52 CARTRON Célia FRA 10108395965 1 1 1 3 34

5 55 BUNEA Flavia FRA 10067651319 2 1 1 8 32

6 58 MATHELIN Célia FRA 10099818034 0 0 4 30

7 54 BONORA Axelle FRA 10123083381 0 0 5 28

8 53 CARTRON Charlotte FRA 10118290874 0 0 7 26

Décisions

N° Nom, Prénom Réf. Libellé

55 BUNEA Flavia A11 Avertissementpour avoir tassé l'adversaire dans le but de le faire ralentir

Classement Général Provisoire après la 2ème épreuve : Tempo Communiqué n° 6 c

Rang  Nom Prénom Nation UCI Id Comité Scratch

1 57 GARNIER ROUSS Loélie FRA 10135340242 CD42/ Loire U17 36 40 76

2 55 BUNEA Flavia FRA 10067651319 CD42/ Loire U17 40 32 72

3 56 DEWAELE Nikki FRA 10072319443 CD42/ Loire U17 34 38 72

4 54 BONORA Axelle FRA 10123083381 CD42/ Loire U15 38 28 66

5 51 GOUZE Clara FRA 10127558418 CD73/ Savoie U17 28 36 64

6 58 MATHELIN Célia FRA 10099818034 CD42/ Loire U15 32 30 62

7 52 CARTRON Célia FRA 10108395965 CD74/ Haute-Savoie U17 26 34 60

8 53 CARTRON Charlotte FRA 10118290874 CD74/ Haute-Savoie U15 30 26 56
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Résultats Omnium #3- Éliminatoire - 14 Tours – 3,5 Km

Communiqué n° 8 b samedi 25 mai 2024

Rang N°  Nom – Prénom Nation UCI Id Comité Club Caté

1 51 GOUZE Clara CD73 10127558418 CD73/ Savoie LA MOTTE SERVOLEX CYCLIS U17 40
2 55 BUNEA Flavia CD42 10067651319 CD42/ Loire V.C. ROANNAIS U17 38
3 54 BONORA Axelle CD42 10123083381 CD42/ Loire U.C. D'AFFINOIS/PELUSSIN U15 36
4 52 CARTRON Célia CD74 10108395965 CD74/ Haute-Savoie V.C. CLUSES SCIONZIER U17 34
5 57 GARNIER ROUSSAUD Loélie CD42 10135340242 CD42/ Loire U.C. D'AFFINOIS/PELUSSIN U17 32
6 56 DEWAELE Nikki CD42 10072319443 CD42/ Loire E.C. ST ETIENNE – LOIRE U17 30
7 58 MATHELIN Célia CD42 10099818034 CD42/ Loire V.C. ROANNAIS U15 28
8 53 CARTRON Charlotte CD74 10118290874 CD74/ Haute-Savoie V.C. CLUSES SCIONZIER U15 26

N° Nom, Prénom Réf. Libellé

52 CARTRON Célia C7 Déclassementpour manœuvre dangereuse au cours de l'épreuve

(Sprint 5)

Classement Général Provisoire après la 3ème épreuve : Éliminatoire
Communiqué n° 8 c

Rang Nom Tempo Éliminatoire

1 55 BUNEA Flavia 40 32 38 110

2 57 GARNIER ROUSSAUD Lo36 40 32 108

3 51 GOUZE Clara 28 36 40 104

4 54 BONORA Axelle 38 28 36 102

5 56 DEWAELE Nikki 34 38 30 102

6 52 CARTRON Célia 26 34 34 94

7 58 MATHELIN Célia 32 30 28 90

8 53 CARTRON Charlotte 30 26 26 82
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Manche Piste – Motz
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40 Tours- 10,00 KM samedi 25 mai 2024

Temps du vainqueur : 16'16'',461  -  Moyenne : 0 km/h Communiqué n° 12 b Vélodrome de Motz

Rang N°  Nom – Prénom Comité Nom SP1 SP2 SP3 SP4 Total

1 56 DEWAELE Nikki CD42 Loire 5 5 5 10 0 25 1 25

2 51 GOUZE Clara CD73 Savoie 3 3 6 0 12 2 12

3 55 BUNEA Flavia CD42 Loire 2 2 2 2 0 8 4 8

4 52 CARTRON Célia CD74 Haute-Savoie 1 4 0 5 3 5

5 54 BONORA Axelle CD42 Loire 1 3 0 0 4 6 4

6 57 GARNIER ROUSSAUD Loélie CD42 Loire 1 0 0 1 5 1

7 58 MATHELIN Célia CD42 Loire 0 0 0 7 0

8 53 CARTRON Charlotte CD74 Haute-Savoie 0 -20 -20 8 -20

Décisions

N° Nom, Prénom Réf. Libellé

Classement Général Final après la 4ème épreuve : Course aux Points
25/05/2024 Communiqué n° 12 c

Rang Dossard Nom Comité UCI ID

1 56 DEWAELE Nikki CD42 10072319443 34 38 30 25 127 45

2 55 BUNEA Flavia CD42 10067651319 40 32 38 8 118 41

3 51 GOUZE Clara CD73 10127558418 28 36 40 12 116 39

4 57 GARNIER ROUSSAUD Loélie CD42 10135340242 36 40 32 1 109 37

5 54 BONORA Axelle CD42 10123083381 38 28 36 4 106 35

6 52 CARTRON Célia CD74 10108395965 26 34 34 5 99 33

7 58 MATHELIN Célia CD42 10099818034 32 30 28 0 90 31

8 53 CARTRON Charlotte CD74 10118290874 30 26 26 -20 62 29
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Femmes U15/U17 – Zone Sud-Est

Manche Piste – Motz
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Classement Général Individuel Provisoire
R1 = Signes le Camp CLM Individuel le 13/4/2024 Piste = Motz le 18/5/2024

R2 = Roquefort la Bedoule Route le 14/4/2024 Communiqué n° 15

Points

Nom Prénom Nation Comité Club UCI ID R1 R2 Piste Total

(clm)

1 BONORA Axelle FRA CD42 U.C. D'AFFINOIS/PELUSSIN 10123083381 35 37 35 107

2 REVOL LISE FRA CD84 GORDES VELO EVASION 10070095315 45 45 90

3 GOUZE Clara FRA CD73 LA MOTTE SERVOLEX CYCLISME 10127558418 23 27 39 89

4 DEWAELE Nikki FRA CD42 E.C. ST ETIENNE – LOIRE 10072319443 19 23 45 87

5 MARTINET Anaïs FRA CD73 LA MOTTE SERVOLEX CYCLISME 10115813940 39 39 78

6 MARTINET Noémie FRA CD73 LA MOTTE SERVOLEX CYCLIS 10115814041 41 35 76

7 VACHET SIDONIE FRA CD13 VC SAINT ANTOINE/GAVOT 10069386003 33 41 74

8 GARNIER ROUSSAUDLoélie FRA CD42 U.C. D'AFFINOIS/PELUSSIN 10135340242 20 14 37 71

9 BUNEA Flavia FRA CD42 V.C. ROANNAIS 10067651319 11 19 41 71

10 VIEUGE Manon FRA CD73 LA MOTTE SERVOLEX CYC 10132647177 37 31 68

11 BAUD Justine FRA CD74 V.C. CLUSES SCIONZIER 10069186747 31 33 64

12 SERMONET Jade FRA CD74 V.C. CLUSES SCIONZIER 10129298859 25 29 54

13 BOURDON LENA FRA CD84 V.C. LE THOR GADAGNE 10065829537 29 17 46

14 HUMBERT Ninon FRA CD26 V.S. ROMANAIS PEAGEOIS 10151465076 27,01 18 45

15 MATHELIN Célia FRA CD42 V.C. ROANNAIS 10099818034 4 9 31 44

16 BRUYERE JOUMARD Lucile FRA CD38 A.S. FONTAINE 10099025967 17 25 42

17 CARTRON Célia FRA CD74 V.C. CLUSES SCIONZIER 10108395965 8 1 33 42

18 BLANCHET Anna FRA CD74 V.C. CLUSES SCIONZIER 10069185838 16 20 36

19 GUILLET Anaïs FRA CD38 V.C. RHODANIEN 10066726078 13 21 34

20 DENEF Cléa FRA CD63 UNION CYCLISTE AMBERT 10069768848 21 13 34

21 TEIRLYNCK Léonie FRA CD38 VELO CLUB TURRIPINOIS 10070935575 18 15 33

22 CARTRON Charlotte FRA CD74 V.C. CLUSES SCIONZIER 10118290874 1 1 29 31

23 DUPONT Rose FRA CD69 A.C. LYON VAISE 10128863975 15 12 27

24 RICHIARDI Eve FRA CD38 A.S. FONTAINE 10085107881 6 16 22

25 VAVRE Océane FRA CD69 CORBAS LYON METROPOLE 10069504322 12 10 22

26 BUSSCHAERT Lucie FRA CD38 VELO CLUB TURRIPINOIS 10069795019 14 7 21

27 DARDAILLON Clémence FRA CD26 UC TAIN TOURNON 10086040903 7 8 15

28 DARDAILLON Lucile FRA CD26 UC TAIN TOURNON 10085242065 3 11 14

29 DELL ORTO Elaïs FRA CD74 TEAM ALLINGES PUBLIER 10065774064 10 1 11

30 POMMIER Manon FRA CD84 V.C. LE THOR GADAGNE 10081095822 5 5 10

31 VENGEON Arianna FRA CD13 SALON CYCLOSPORT 10068443382 9 1 10

32 MARTINCIC Romy FRA CD84 V.C. LE THOR GADAGNE 10071569412 1 6 7

33 FOGERON Juliette FRA CD26 V.C. RAMBERTOIS 10067234219 2 3 5

34 VONARB Fanny FRA CD74 TEAM ALLINGES PUBLIER 10065771236 1 4 5

35 MOTTE LOU ANNEFRA CD04 RO SISTERON TEAM PAYANY 10135732282 1 2 3

36 PORTAL Thais FRA CD06 CAVIGAL NICE SPORTS 10152257547 1 1 2

37 CHARBONNEAU Julie FRA CD26 U.C. MONTMEYRAN VALENCE 10085918843 1 1 2

38 WARET Eglantine FRA CD06 UC MONACO 10135625380 1 1 2

39 DELACROIX Alicia FRA CD84 C.V.C. MONTFAVET 10134085710 1 1 2

40 FOURNERET Manon FRA CD03 R. O. MOULINS YZEURE AVER 10134162195 1 1 2

Coupe de France des Départements 2024
Femmes U15/U17 – Zone Sud-Est


	Scratch
	TPO
	Elim
	CaP
	GénéralIndividuel

